

مراسم تجلیل از همکاران و فرزندان جانباز شاغل در شرکت آیفای استان آذربایجان شرقی برگزار شد



به مناسبت میلاد حضرت ابوالفضل عباس (ع) و روز جانباز، مراسم تجلیل از همکاران و فرزندان جانباز شاغل در شرکت آیفای استان آذربایجان شرقی با حضور مدیرعامل و قائم مقام شرکت و معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در این مراسم ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، میلاد حضرت ابوالفضل عباس (ع) روز میلاد باسعادت امام سجاد (ع) و گرامیداشت روز جانباز با بیان این که همه ما مدیون خون شهدا و ایثارگری های جانبازان هستیم گفت: هرچند امروز ما در آسودگی و امنیت هستیم و افتخار سقایی برای 4 میلیون هم استانی را داریم ولی در طول این چهل و سه سال، ما خود را مدیون خون شهدا، ایثارگران عزیز و خانواده های گرانقدرشان که سالها متحمل رنج و سختی بوده اند، میدانیم و با برگزاری چنین مراسمی تلاش میکنیم هرچند ناچیز، یاد و خاطره آن بزرگواران را گرامی داریم.

وی ادامه داد: هیچ وقت کار بزرگ و مجاهدت شهدا و جانبازان را فراموش نخواهیم کرد چرا که در سایه این فداکاری و رشادت ها، امروز شاهد امنیت و آرامش در این کشور هستیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، با قدردانی از امور ایثارگران بابت خدمتگزاری صادقانه به جانبازان خاطر نشان کرد: خدمت به ایثارگران و خانواده شهدا و جانبازان توفیق بسیار مهم، بزرگ و با ارزشی است که خداوند متعال، به شما عطا کرده و باید قدردان این موهبت بزرگ باشید.

غلامرضا علیزاده معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان تبریز نیز در این مراسم از توجه شرکت و مدیرعامل آیفای استان به موضوع ایثارگران تشکر کرد و گفت: به خاطر شهدا و ایثارگران است که یک وجب از خاک میهن اسلامی را از دست نداده ایم و بدون شک ایثارگران گرانقدر و خانواده معظم آن ها، پشتوانه های مستحکم نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند و خدمت به این عزیزان بنا به فرمایش حضرت امام راحل (ره) خدمت به نبی اکرم (ص) است و به فرموده مقام معظم رهبری تکریم شهیدان تکریم ایثار و اخلاص است.

لازم به ذکر است که در ابتدای این مراسم، مهندس عباسپور، مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران نیز ضمن تشکر از مدیرعامل و ایثارگران شرکت، به ارائه گزارش مختصری از فعالیت های امور ایثارگران در شرکت پرداخت و یادآور شد کارکنان ایثارگر و فرزندان آنها، موجب خیر و برکت شرکت هستند.

در پایان مراسم با ارائه لوحی از زحمات این عزیزان قدردانی شد.





